
DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo 6440-0401-2016-17 Oprava oplocení stanoviště ÚVZ.obj. ě.076. kasárna Chotyně.

CE 04-32-01/07 
uzavřené dne 13.7.2016

I.

Smluvní strany

č cská republika - Ministerstvo obrany
se sídlem: Tychonova I. 160 00 Praha 6 
IČ: 60162 694 
DIČ: C/60162604

Za kterou jedná: Iveta Vamberová.

vedoucí odděleni provozu a faciliry managementu Pardubice odboru provozu nemovité infrastruktury Agentury 
hospodářem' s nemovitým majetkem (dále jen ..AHNM”) se sídlem na adrese: Hradební 772 12. 110 05 Praha na 
základě pověřeni ministra obrany ČR cj. 2493/2014-114Ó ze dne !9.prosince 2014 vydaného ve smyslu 
ustanovení § 7 odst. 2 zák. ě. 219 2000 Sb.. o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, 
ve /.není pozdějších předpisů

Kontaktní osoba
- ve věcech smluvních: Iveta Vamberová vedoucí oddělení provozu a facility managementu Pardubice

odboru provozu nemovité infrastruktury Agentury hospodaření s nemovitým 
majetkem, tel. 973 245 711

- ve věcech technických: 
osoba oprávněná k jednáni ve věcech technických 

Qvedná zíMjředáni a převzetí díla:
fax: e-mail: (dále jen ..zástupce objednatele ")

Datová schránka: hjvaavk
Adresa pro doručováni: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem. Oddělení provozu a FM Pardubice.

Teplého 1899. 530 02 Pardubice

(dále rakč jako ..objednatel'*) na straně jedné

a

ZOGENA s.r.o.
se sídlem: Ratibořická 752/30. Praha 8. 18100
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C. vložka 113672 
IČ: 27460444 
DIČ: CZ27460444

datová schránka : hjvaavk

jejímž jménem jedná Zornitsa Getsova

telefon:

osoba oprávněná jednat ve v ěcech technických :

bankovní spojení: 

číslo účtu:

osoba odpovědná za předání a převzetí díla: Zornitsa Getsova. tel.:

(dále také jako ..zhotovitel") na straně druhé

uzavírají tento dodatek č. I ke shora uvedené smlouvě (dále jen ..dodatek")

1



II.
Účel dodatku

Účelem dodatku je provedeni dodání a montáže 19 ks plotových sloupku a 0.70 m3 základové klenby z betonu 
tr. Cl6/20. rylo práce nebyly obsaženy v položkovém rozpočtu přílohy č. I ke Smlouvě o dílo. ve které došlo ze 
strany zhotovitele k chybnému doplněni skutečného množství těchto dvou položek. Tento dodatek tuto chybu 
narovnává.
Podrobný popis rozsahu vicepraci je uveden v příloze č. I tohoto dodatku. Dodatkem se zvyšuje 
( navýšení činí 4.2 °o z původní ceny díla) celková cena díla o částku 23 641.00 Kč bez DPH.

111.

Předmět dodatku

1. V článku 3. smlouvv „Cena díla‘% odst. 3.1. se znění článku mění takto :

Cena za dílo je určena podle přílohy č. 1 Smlouvy a přílohy č. I tohoto dodatku (položkový rozpočet 
vicepraci ) který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Celková cena /a dílo:

Původní cena za dílo 
DPH 21 %________
Cena nejvýše přípustná celkem 678 782.17 Kč

Nová cena za dílo :
Cena nejvýše přípustná bez DPH 584 618.00 Kč
DPH 21 % 122 769.78 Kč

C ena nejvýše přípustná celkem 707 387,78 Kč

Ostatní odstavce v čl č. 3. smlouvy zůstávají beze změny.

560 977.00 Kč 
I 17 805.17 Kč

IV
Závěrečná ustanovení

1. Tímto dodatkem se doplňuje v plném rozsahu příloha č. I smlouvy, a to přílohou č. I tohoto dodatku.

2. Ostatní ujednáni smlouvy zůstávají v nadále v platností.

5. Tento dodatek tvoří nedílnou součást smlouvy, smluvní stranv prohlašují, že dodatek přečetli, sjeho 
obsahem souhlasí, což stvrzuji svými podpisy.

4. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž jeden potvrzený stejnopis obdrží zhotovitel a dva 
potvrzené stejnopisy obdrží objednatel.

Přílohy: Příloha č. I Smlouvy o dílo - položkový rozpočet

Příloha č. 1 Dodatku ke Smlouvě o dílo rozpočet vicepraci



- '•N

• ^
•> Wi

o

N

n«

O
cen

ěn
ý rozp

očet 
op

rava op
locen

í stan
oviště U

V
Z

, ob
jek

t č. 076________
P

říloh
a č.1 

k dodatk
u č.1 SO

D
 17-2016/6440-0401


